Coppa Italia Master- Finale
GARA 1
SUPER GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA

Codex:  D11XA0000 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FINALE COPPA ITALIA GARA CAL. FED. O REG. N° 41913
COD. ORGANIZZATORI 00377 NOME SOCIETA' ASC ULTEN RAIFF.
LOCALITA" ULTIMO/ULTEN DATA 25/ 3/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO O.BONVICINI 33224 NOME PISTA ASMOL
ARBITRO A.ZOESCH 35231 PARTENZA 2440 m
ASSISTENTE ARBITRO A.PARIS 11277 ARRIVO 2120 m
DIRETTORE DI GARA K.F.HOFER 4448 DISLIVELLO 320 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  21/138/AA/A
TRACCIATORE M.GAMPER
APRIPISTA -A - -B -
-C - -D -
NUMERO DI PORTE 30 29
ORA DI PARTENZA 9.30
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
MASTER D11 - FEMMINILE
1 787  FABRETTO Anna 362.60 1941 AC 00229 ABELE MARINELLI ...
MASTER D9 - FEMMINILE
2 3321 CIATTI Marta 28431 1950 AA 00077 SC MERAN SKI ALPN ...
MASTER D8 - FEMMINILE
3 4474  SABADIN Margherita 180.87 1953 VE 00005 SC 18
4 5894  ANDREINI Alessandra 18142 1956 CAT 03301 PRATO PLAY
5 5820 MORIN Fabienne Lucienne 23216 1955 VE 00073 SC VALZOLDANA L.
6 5294  PIRCHER Caecilia  Maria 1954 AA 00077 SC MERAN SKI ALPN ...
7 5956  MINCIOTTI Eleonora 1956 VE 00925 SUPER CADORE ...
MASTER D7 - FEMMINILE
8 7780  ZILLI Maria-Teresa 27841 1958 FVG 00845 SC FELETTO AD ..
9 9312  COLLINASS| Paola 29119 1960 FVG 00341 ASD. S.C. PORDENONE ...
10 6693  MATTARELLI Bruna Evelina Mar 393.09 1957 AC 01725 SKI MOUNTAN ...
11 6940  CAPUANO Paola 1957 CAM 03555 ScC posiLik,O
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NUMERO
CODICE

11087
12854
11466
12304
12098
14793

21406
20099
18695
688423

501157
467302
658481

28871

30320
31877
31648
30090

40525

262

720
690
833
291

1364
1643
1570

996
1095
1470

3740
3350
3496
2449
3029
2316
2947
2597
3465

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAPRETTA Marina
CARRARO Silvia
VITTORI
MORSELLI Francesca
CURIONI Marialuisa
BASSETTI Claudia

GAMBA Roberta
MARCHESONI Debora
MORSELLI Silvia
ZUCCALA' Chiara

LAGANA' Maria
NAVELLO Elena
BERAHA Mara

Francesca

ZATTI Elena

PEDRONI Chiara
CARPANI Gaia

DA RE Francesca
MATRONOLA Elena

VENENTI Benedetta

PUNTI ANNO COM
MASTER D6 - FEMMINILE
203.10 1962 VE
208.98 1964 VE
27341 1962 VE
27462 1963 CAE
1963 VE
1966 AOC
MASTER D5 - FEMMINILE
21635 1971 AC
25933 1970 TN
317.32 1969 VA
1969 VA
MASTER D4 - FEMMINILE
1975 CUM
1975 LI
19756 CAM
MASTER D3 - FEMMINILE
120.00 1980 AC
MASTER D2 - FEMMINILE
120.00 1983 CAE
1985 CAE
1985 VE
1982 CLS

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

MOSER Carmen

PANDINI  Emilio

PUCA Giovanni
MONDA Giuseppe
MOESSLER Karlheinz
TSCHAGER Albert

Alfredo

FACCHIN Fausto

DE ROCCO Nadir Mario
FERRARO Giorgio
GALLMETZER Josef Alois
BAURSCHAFTER Fritz
GASPARI Vincenzo

CIPOLLONI Giovanni
BARTOLOMEO Antonino
STEFANI Ugo
LORA Paolo
CHIANI Lamberto
ZECCHINI  Antonio
FERRI Carlo
SARTORELLI Lorenzo
BOSCHI Giorgio

Guido

14422 1999
MASTER C12 MASCHILE
1936

MASTER C11 - MASCHILE

178.02 1941
336.96 1940
1941
1937

MASTER C10 - MASCHILE

385.04
359.25

1944
1946
1945
1942
1943
1945

MASTER C9 - MASCHILE

170.34 1951
15042 1950
29473 1951
302.42 1948
319.66 1949
331.98 1948
388.60 1949

1948

1951

AA

VE

CAM
CLS
AA
AA

VE
VE
AOC

VE

CLS
CLS
TN
VE
CAT
VE
AC
CLS
VE

COD.

00005
00005
00005
00033
00051
00254

03102
03321
00260
00260

00013
00879
00520

00397

00033
03626
00421
03430

00435

00427

00520
03200
00077
01147

00427
00073
00795
00077
00077
00005

03430
03200
00329
00051
03301
00051
03649
03200
00005

SOCIETA'

SC 18
SC 18
SC 18
S.C.
S.C.
S.C.

SESTOLA ASD.
MARZOTTO AS.D.
SAUZE D'OULX AD.

G.B. SKI CLUB AD.

VAL DI FIEMME SKI TEAM
S.C. VAL D'AYAS ASD.
S.C. VAL D'AYAS ASD.

SC ASCOLI
SC VALBORMIDA

SClI ACCADEMICO ITALIANO

OS NOI ASD

S.C. SESTOLA AS.D.

SCI CLUB CARPANI SKISS
SC ORSAGO

SC C ZEROG6

ASC SARNTAL

CROCE D'AUNE

SClI ACCADEMICO ITALIANO

ALISKI RACING
SC MERAN SKI ALPIN
ASC KALTERN

CROCE D'AUNE

SC VALZOLDANA

SC CLAVIERE

SC MERAN SKI ALPIN
SC MERAN SKI ALPIN
SC 18

SC C ZEROG6
ALISKI RACING

SPORTING CLUB MADONNA D

S.C. MARZOTTO AS.D.
PRATO PLAY
S.C. MARZOTTO AS.D.

SClI CLUB STAGE MASTER S

ALISKI
SC 18

RACING
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NUMERO CONCORRENTE

CODICE

6068
3905
4464
5309
5288
4736
4298
5798
5298
4437
5223
5039
6152
4835
659112

7899
9175
9325
8446
8645
9349
9894
7724
7743
10178
8803
7176
7574
9254
9806
7507
7055
6797
10046
9860
9212
9572

10550
12730
12942
13716
12893
11227
15395
13205
14640
15411
11667
14998
12295
13957
15217
13821
15739
15728
12587
11527
13393
15184

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM

MASTER C8 - MASCHILE

FERRARO Massimo 7188 1956 CAM
LOCATELLI Valerio Giuseppe 152.01 1952 VE
PARIS Maurizio 16346 1953 CLS
VOYAT Enrico 21566 1954 VA
AUGSCHOELL Florian 25437 1954 AA
RAFFEINER Friedrich 26153 1953 AA
VERITTI Giancarlo 268.19 1953 FVG
URSICH Gianni 285.36 1955 FVG
FOLEGNANI Giordano 332.68 1954 CAE
PFITSCHER Ubald 346.70 1953 AA
CAPPELLATO Paolo 354.82 1954 VE
DELLI Vanni 369.52 1954 CAT
NICOLETTI Enrico 1956 LI
RIGHETTI Gianalberto Dante 1954 AOC
GAMBA Bruno 1953 AC
MASTER C7 - MASCHILE
APOLLONIO Claudio 20040 1958 CLS
FAZZINI  Amos 218.72 1960 AC
DEJORI Markus 23359 1960 AA
GALAS Mariano 23526 1959 AC
DEVILLE Adolfo 23551 1959 TN
LAMI Guido 240.88 1960 VA
NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 24116 1961 AA
CANONICO Corrado 25453 1958 VA
PERATONER Carlo 262.96 1958 FVG
BURBA Paolo 269.64 1961 FVG
GASSEBNER Oskar 269.79 1960 AA
DONATI Adriano 27859 1958 AC
KRATTER Alfonso 290.80 1958 VE
ZANELLI Claudio 30746 1960 AC
PETTIROSSO Diego 341.30 1961 FVG
ROLANDO Mauro 388.73 1958 AOC
GRAMOLA Massimo 1957 VE
GHILARDELLI Enrico 1957 CAT
COLLINI  Marcello 1961 TN
NAECKLER Erich 1961 AA
EISENDLE Alfred 1960 AA
RONCONI Alberto 1960 VE
MASTER B6 - MASCHILE
TRECCANI Massimo 21533 1962 AC
ZANARDELLI Oliviero 19556 1964 AC
GUFLER Alois 22129 1964 AA
AZZARO Gino 22375 1965 AA
ANGELINI  Antonio 219.59 1964 TN
SCHIFFERLE Roberto 23488 1962 AA
FERRI Giorgio 251.06 1966 CLS
OBERTHALER Christian 258.00 1964 AA
MAGGIONI Achille Angelo 26361 1965 AC
KOCH Jacopo 271.36 1966 CLS
CIANCALEONI Alberto 293.27 1963 VA
BONOMO Luca 325.14 1966 AOC
SALVETTI Romeo 32820 1963 AC
LIBRICI  Cesare 333.27 1965 LI
FELLIN Leonardo 365.77 1966 AA
DOTTA Renato 373.00 1965 LI
LANTHALER Christian 380.03 1966 AA
DA ROS Claudio 393.23 1966 VE
ROVER Johann 1964 AA
PERKMANN Karl 1963 AA
DALLA TORRE Massimo 1964 TN
PERKMANN Paul 1966 AA

COD.

00087
00051
03200
01883
01069
00039
00095
01255
00249
00077
00367
01434
00994
00795
00397

03200
03061
00039
01725
03321
03615
02316
00153
00845
00061
01065
03351
00005
03429
00110
00353
00088
00142
00329
00039
01069
00051

00397
03429
00077
00077
00010
01069
03430
00377
03161
03430
01883
00795
03161
03367
00377
03367
00077
00427
00779
00077
02995
00077

SOCIETA'

S.C. NAPOLI AD.

S.C. MARZOTTO AS.D.

ALISKI RACING
MASTER TEAM PILA
RG WIPPTAL

ASV WELSCHNOFEN
AS.D.

SC LUPI CIVAGO
SC MERAN SKI ALPIN
SAl VICENZA

S.C. LANCIOTTO ASD.

SC TRE G
SC CLAVIERE
OS NOI ASD

ALISKI RACING
ALTA VALSASSINA
ASV WELSCHNOFEN
SKI' MOUNTAIN

CIMENTI SCI CARN
S.C. ALPE 2000 AS.D.

VAL DI
AS.D.
AS.V.

FIEMME SKI TEAM
CLUB DE SKI VALT
SKI TEAM VALENTE

SKI CLUB PILA AS.D.

SC FELETTO AD
SC MONTE CANIN
VOLLAN-RAIKA
FAB SNOW EAGLE
SC 18

VAL PALOT SKI S.S.D.

CAl XXX OTTOBRE
VALCHIUSELLA
SClI CAl CONEG

SC MARZOCCO FIRENZE
SPORTING CLUB MADONNA D

ASV WELSCHNOFEN
RG WIPPTAL

S.C. MARZOTTO AS.D.

OS NOI ASD

VAL PALOT SKI S.S.D.

SC MERAN SKI ALPIN
SC MERAN SKI ALPIN
US DOLOMITICA

RG WIPPTAL

SC C ZEROG6

ASC ULTEN RAIFF.

SKI' RACING CAMP AD.

SC C ZEROG6
MASTER TEAM PILA
SC CLAVIERE

SKI' RACING CAMP AD.

A

A

SKI CLUB SAVONA AS.D.

ASC ULTEN RAIFF.

SKI CLUB SAVONA AS.D.

SC MERAN SKI ALPIN
CROCE D'AUNE

ASC TERLAN

SC MERAN SKI ALPIN

S.C. TEAM NARDELLI SPOR

SC MERAN SKI ALPIN
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110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128

129
130
131
132

133
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NUMERO
CODICE

18170
19638
18521
16427
17759
17033
18544
18918
16207
160073
17730

24868
25008
23499
22477
21752
23169
22594
24665

27177
26999
685334
27679

99338

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM

MASTER B5 - MASCHILE

ROMA Stefano 239.01 1968 VA
THALER Hubert Josef 223.77 1970 AA
TOMASI Michele 257.05 1969 AC
PUTZER Josef 287.87 1967 AA
MARTINELLI Claudio 29190 1968 AC
VECCHIOTTI Marco 302.86 1968 CAE
GOTTARDO Paolo 33425 1969 CAE
DI CICCO Gianluca 37825 1969 CLS
BENZI Gianpaolo 1967 CAE
PIOVANO Enrico 1968 LI

MARINONI Alessandro 1968 LI

MASTER B4 - MASCHILE

ACQUARONI Andrea 288.81 1975 CAB
DIMITRI  Francesco 270.70 1975 CLS
KOFLER Roland Fredi 350.23 1973 AA
ASTENGO Giovanni Battista 358.16 1972 LI
BONETTO Antonio 365.56 1972 AOC
MIGONE Claudio 1973 LI
LORENZI Marco 1972 TN
BRIZIOLI  Fabio 1974 CLS
MASTER A3 - MASCHILE
PIXNER Ewald 189.69 1977 AA
SPANU Dario 320.71 1977 CLS
LENA Carlo Alessandro 1977 AC
QUIETI Marco 1978 CAE
GIOVANI / SENIOR - MASCHILE
EGGER Klaus 1994 AA

COD.

00153
00435
00038
01069
00229
03626
03626
03430
03626
03182
00510

00582
03430
00435
03367
00254
00994
00929
03200

00077
03200
00397
03626

00184

SOCIETA'

SKI CLUB PILA AS.D.
ASC SARNTAL

SC PONTEDILEGNO

RG WIPPTAL

ABELE MARINELLI

SCI CLUB CARPANI SKISS
SCI CLUB CARPANI SKISS
SC C ZEROG6

SCI CLUB CARPANI SKISS
CEVA

CD BANCA CARIGE

S.C. EUR ASD.

SC C ZEROG6

ASC SARNTAL

SKI CLUB SAVONA AS.D.
S.C. SAUZE D'OULX AD.
SC TRE G

S.C. BOLBENO AD.
ALISKI  RACING

SC MERAN SKI ALPIN
ALISKI RACING

OS NOI ASD

SCI CLUB CARPANI SKISS

SC VIGILJOCH ASV
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